São Paulo, 01 de Abril de 2025.

PARECER DA DIREÇÃO

A Direção da E.E. José de Oliveira Orlandi, Diretoria Leste 4, informa parecer acerca da
entrevista realizada no dia 31/03/2025. A unidade Escolar no período de 27/03/2025 à
28/03/2025. Uma proposta para a vaga de Vice Diretor Escolar, em atendimento ao edital de
19/03/2025, o seguinte candidato:

SILVA LEILA ALVIM 22.094.079 - 4
RODRIGO CUNHA DE LIMA RG: 45.597.090-2

Após a realização da entrevista, propomos a designação de Silvia Leila Alvim, RG:
22.094.079 - 4, Professora de Educação Básica II, SQC-II-QM, classificada na E.E. José de
Oliveira Orlandi, por considerar a candidata bem preparada, em conformidade com a
resolução SEDUC 53, de 26/06/2022 que dispõe sobre a função de Vice Diretor de Escola e
das providências correlatas.

Atenciosamente,